А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021    № 99
Об условиях приватизации
здания  бани в  п.Зимитицы
              В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации муниципального имущества Бегуницкое сельского поселения на 2021 год, утвержденной решением Совета депутатов Бегуницкое сельского поселения от 19.02.2021 года № 104, Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.  Осуществить приватизацию находящегося в собственности муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в электронной форме на зарегистрированной электронной торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» по адресу: http://lot-online.ru  одноэтажного здания бани общей площадью 198,4 кв.м с  КН 47:22:0145005:99, расположенного на земельном участке площадью 1794 кв.м, с КН 47:22:0145005:98, по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п.Зимитицы, д.40а (далее - муниципальное имущество).

2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:

а) способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе в  электронной форме;

б) начальная цена муниципального имущества - 701 000 (семьсот одна тысяча)  рублей  без учета НДС;

в) «шаг аукциона» - 30 000 (тридцать тысяч)  рублей;

г) форма платежа и срок оплаты - единовременно, в десятидневный срок после подписания договора купли-продажи;

д) размер задатка 140 200 (сто сорок тысяч двести)  рублей.
3. Администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области осуществить функции продавца муниципального имущества в электронной форме на зарегистрированной электронной торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» по адресу: http://lot-online.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Бегуницкое сельского поселения в сети Интернет.

Глава  администрации
МО Бегуницкое сельское поселение                                                             А.И. Минюк